
NORDEN CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre SITUACION_ESPECIALIDADBAREMO T1 T3 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 T3.1 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2 3.3

1 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***8868** AGUILAR PEREZ MARIA LETICIA Admitida   7.9000 5.9000 2.0000 0.0000 0.0000 5.9000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000

2 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***5260** NEBLE HINOJOSA MARIA ISABEL Admitida   6.7300 4.7300 2.0000 0.0000 0.0000 4.7300 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000

3 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***0008** MUÑOZ BUENO CAROLINA Admitida   6.1050 4.1050 2.0000 0.0000 0.0000 4.1050 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000

4 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***6419** LOPEZ GARCIA MARIA JOSE Admitida   4.5000 3.3000 1.2000 0.0000 0.0000 3.3000 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 1.0000

5 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***0382** ESCRICHE LOPEZ ALVARO Admitida   4.1800 2.1800 2.0000 0.0000 0.0000 2.0300 0.1500 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

6 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***0812** OLVERA RODRIGUEZ PATRICIA Admitida   4.1000 2.1000 2.0000 0.0000 0.0000 2.1000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000

7 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***0538** CAMPOY GOMEZ CARLOS ANDRES Admitida   3.8550 1.8550 2.0000 0.0000 0.0000 1.8550 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1.0000

8 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***9491** RUBIO GOMEZ JESUS Admitida   3.5150 1.5150 2.0000 0.0000 0.0000 1.5150 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000

9 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***1949** SERRANO GARCIA JOSE ANTONIO Admitida   3.4000 1.4000 2.0000 0.0000 0.0000 1.4000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

10 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***0963** CASTILLO JIMÉNEZ FRANCISCO JAVIER Admitida   2.8200 0.8200 2.0000 0.0000 0.0000 0.8200 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000

11 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***8496** PEREZ NAVARRO ANGEL Admitida   2.6300 0.6300 2.0000 0.0000 0.0000 0.6300 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000

12 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***0674** ORTEGA CABALLERO IVAN Admitida   2.6200 0.6200 2.0000 0.0000 0.0000 0.6200 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000

13 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***9055** GONZALEZ MARQUEZ SUSANA Admitida   2.5450 1.5450 1.0000 0.0000 0.0000 0.0150 1.5300 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

14 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***9154** SERRA ZAMORA ENRIQUE FERNANDO Admitida   2.3240 0.3240 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3240 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000

15 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***1080** CANO DIAZ NOEMI Admitida   2.2250 0.2250 2.0000 0.0000 0.0000 0.2250 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1.0000

16 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***4493** ROMERO ROMERO HECTOR Admitida   2.1800 0.1800 2.0000 0.0000 0.0000 0.1800 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000

17 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***1906** FERNANDEZ CASTILLO IRIS Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000

18 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***5419** GONZÁLEZ BUSTOS MANUEL Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.4000 1.0000 0.0000

19 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***1968** RUEDA ZAFRA JOSE Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000

20 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***8300** GALVÁN DÍAZ MARTA Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000

21 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***2954** PEREZ GARCIA JOSE LUIS Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

22 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***8328** CEREZO CALZADA JESUS Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

23 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***6538** LOPEZ MONTOSA FANNY MARIA Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

24 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***1726** MUÑOZ VALLADARES LUIS ANTONIO Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

25 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***1571** BOTELLO BANDERA BARBARA Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.9000 1.0000

26 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***1156** IBAÑEZ LINDEZ JOSE LORETO Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000

27 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***7049** CAMACHO LOPEZ LUCIA Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000

28 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***8650** RUIZ FERNANDEZ DE CASTRO PABLO Admitida   1.5500 0.0000 1.5500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 0.5500 0.0000

29 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***1955** GONZALEZ-CARPIO ALCARAZ DAVID Admitida   1.1000 0.0000 1.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 0.1000 0.0000

30 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***8546** MORA AZOGUE ANA ISABEL Admitida   1.1000 0.0000 1.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1000 1.0000 0.0000

31 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***1548** GARCIA GOMEZ JOSE MANUEL Admitida   1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000

32 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***6731** JIMENEZ ALVAREZ JAVIER Admitida   1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000

33 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***2257** RODRIGUEZ MARZAL MARIA CARMEN Admitida   0.5910 0.2910 0.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2910 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.1000 0.0000

34 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***2038** TAPIA-RUANO JUAN SARA Admitida   0.3000 0.0000 0.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 0.0000

35 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Medios Informáticos (0595-522) ***5071** SALVADOR HERNANDEZ JOSE ANTONIO Admitida   0.1500 0.0000 0.1500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1500 0.0000

1 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***5260** NEBLE HINOJOSA MARIA ISABEL Admitida   8.7700 6.7700 2.0000 6.7700 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000

2 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***8868** AGUILAR PEREZ MARIA LETICIA Admitida   7.9000 5.9000 2.0000 0.0000 0.0000 5.9000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000

3 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***0008** MUÑOZ BUENO CAROLINA Admitida   6.1050 4.1050 2.0000 0.0000 0.0000 4.1050 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000

4 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***6210** AGUILAR MONGE JOSE ANTONIO Admitida   5.5500 4.5500 1.0000 0.0000 0.0000 4.5500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

5 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***6419** LOPEZ GARCIA MARIA JOSE Admitida   4.5000 3.3000 1.2000 0.0000 0.0000 3.3000 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 1.0000

6 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***0382** ESCRICHE LOPEZ ALVARO Admitida   4.3200 2.3200 2.0000 0.4400 0.0000 1.7300 0.1500 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

7 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***9491** RUBIO GOMEZ JESUS Admitida   3.5150 1.5150 2.0000 0.0000 0.0000 1.5150 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000

8 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***0885** ORTEGA CABALLERO ANTONIA Admitida   3.2900 1.2900 2.0000 0.0000 0.0000 1.2900 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.1000 1.0000 1.0000

9 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***1866** BUENO RUIZ ROCIO Admitida   2.7930 0.7930 2.0000 0.0000 0.0000 0.7000 0.0930 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.4500 1.0000

10 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***0674** ORTEGA CABALLERO IVAN Admitida   2.6200 0.6200 2.0000 0.0000 0.0000 0.6200 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000

11 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***9055** GONZALEZ MARQUEZ SUSANA Admitida   2.5450 1.5450 1.0000 0.0000 0.0000 0.0150 1.5300 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

12 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***9472** ORTIZ DE ZARATE MORENO ADOLFO Admitida   2.3000 0.3000 2.0000 0.0000 0.0000 0.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000

13 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***1080** CANO DIAZ NOEMI Admitida   2.2250 0.2250 2.0000 0.0000 0.0000 0.2250 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.1000 1.0000 1.0000

14 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***3036** GOMEZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER Admitida   2.2130 0.7130 1.5000 0.0000 0.7130 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.1000 0.5000 0.0000

15 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***4493** ROMERO ROMERO HECTOR Admitida   2.1800 0.1800 2.0000 0.0000 0.0000 0.1800 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000

16 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***9060** MARTINEZ MARTINEZ JOSE DOMINGO Admitida   2.0450 0.0450 2.0000 0.0000 0.0000 0.0450 0.0000 0.0000 0.4000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4000 1.0000 1.0000

17 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***5419** GONZÁLEZ BUSTOS MANUEL Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.4000 1.0000 0.0000

18 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***1968** RUEDA ZAFRA JOSE Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000

19 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***8300** GALVÁN DÍAZ MARTA Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000

20 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***2440** LOPEZ  JAIME Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000

21 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***2954** PEREZ GARCIA JOSE LUIS Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

22 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***8328** CEREZO CALZADA JESUS Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

23 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***1571** BOTELLO BANDERA BARBARA Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.9000 1.0000

24 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***7049** CAMACHO LOPEZ LUCIA Admitida   2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 1.0000

25 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***8650** RUIZ FERNANDEZ DE CASTRO PABLO Admitida   1.5500 0.0000 1.5500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 0.5500 0.0000

26 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***3224** CAMBERO SANCHEZ MARIA DEL PINO Admitida   1.5000 0.5000 1.0000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000

Lista extraordinaria de interinos Melilla. Listado definitivo con Baremo



27 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***0142** CANO GARCIA LAURA JOSE Admitida   1.4400 0.2400 1.2000 0.0000 0.0000 0.2400 0.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 1.0000 0.0000

28 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***1955** GONZALEZ-CARPIO ALCARAZ DAVID Admitida   1.1000 0.0000 1.1000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.2000 0.1000 0.0000

29 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***6731** JIMENEZ ALVAREZ JAVIER Admitida   1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000

30 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***8759** PASCUAL GALLARDO BARBARA Admitida   1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000

31 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***2257** RODRIGUEZ MARZAL MARIA CARMEN Admitida   0.5910 0.2910 0.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2910 0.0000 0.2000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 0.1000 0.0000

32 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***2038** TAPIA-RUANO JUAN SARA Admitida   0.3000 0.0000 0.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 0.0000

33 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***5071** SALVADOR HERNANDEZ JOSE ANTONIO Admitida   0.1500 0.0000 0.1500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1500 0.0000

34 Profesores de Artes Plásticas y Diseño Volumen (0595-525) ***9373** ARENAS ZUÑIGA RAFAEL Admitida   0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000


